,

'r /'

. . PODER JUDICIÁRIO
TRffiUNALREGIONAL FEDERALDA sa REGIÃO

. ) ~

PORTARIA NQ 76 á , DE 05 DE NOVEMBRO DE 2008

. "

. Ó PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIO~ALFEDERAL DA 5{!

REGIÃO, no uso das atribuições que lhe c0~fere o, artigo 16, inciso -XXV, do
Regimento-Interno, com a redação dada pela Emenda Regimental nQ35, de
. , J . i ' (-

22/10/2003, resolve:

D I S P E N S A R o servidor JAIRO SÓSTENES DA
~. . ,

,SILVA,Mat5191, do Quadro de Pessoaldo'Tribunal ReQionaldo Trabalho da 6ã
Região, ora à disposiçãod~ste Tribunal, da função comissionada de Supervisor

da ~eção de proce.ssamentode Causas Cíveis,'Código FC-05, do Gabinete do

, DesembargadorFederal Rogérioqe Meneses Fialh?"

. .

f :.PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMF>RA-SE.
/

/-

".

/

'.